ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG GIẾNG ĐÁY

Số:         /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Giếng Đáy, ngày   tháng 6  năm 2023

BÁO CÁO

Công tác tuyên truyền, thực hiện Vệ sinh môi trường  Quý II

trên địa bàn phường

 Thực hiện chế độ báo cáo theo định kỳ, UBND phường Giếng Đáy báo cáo

kết quả thực hiện công tác tuyên truyền, thực hiện Vệ sinh môi trường trên địa

bàn Quý I như sau:

Trong Quý II, UBND phường Giếng Đáy  xây dựng kế hoạch số 61/KH-

UBND ngày 24/5/2023 về việc Triển khai thực hiện Chỉ thị số 20-CT/TU ngày

16/5/2023 của Ban thường vị Thành ủy Hạ Long về tăng cường lãnh đạo, nâng

cao hiệu quả công tác đảm bảo trật tự đô thị, vệ sinh môi trường trên địa bàn

phường Giếng Đáy, thành phố Hạ Long.

- Xây dựng và thực hiện Bản cam kết Về việc đảm bảo trật tự đô thị, vệ sinh

môi trường trên địa bàn phường Giếng Đáy.

- Phối hợp với Phòng quản lý đô thị Thành phố rà soát các tuyến cống, mương

thoát nước đang bị lấn, chiếm trên địa bàn phường;

- Tổ chức tuyên truyền các hộ dân bỏ rác đúng giờ, đúng nơi quy định; đồng

thời chỉ đạo MTTTQ các tổ chức chính trị - xã hội phối hợp các Khu phố tổ chức

cho bà con Nhân dân và đoàn viên, hội viên tổ chức tổng dọn vệ sinh môi trường (

nòng cốt là hội Liên hiệp phụ nữ) vào sáng chủ nhật hằng tuần. Chỉ đạo tăng cường

công tác quản lý nhà nước đối với tài nguyên khoáng sản trên địa bàn, không để

xảy ra tình trạng khai thác, vận chuyển, tập kết tài nguyên khoáng sản trái phép trên

địa bàn gây ô nhiễm, ảnh hưởng đến vệ sinh môi trường.

Trên đây là báo cáo kết quả công tác Tuyên truyền, thực hiện vệ sinh môi

trường Quý II của UBND phường Giếng Đáy.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND, UBND Phường;
- Ban lãnh các khu phố;
- Bộ phận Văn phòng, thống kê;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Trường

 ̀

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T14:11:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thu Hoài<nguyenthuhoai@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T15:35:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Phạm Xuân Trường<phamxuantruong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T15:18:40+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Giếng Đáy<ubndgiengday.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T15:18:47+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Giếng Đáy<ubndgiengday.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T15:18:51+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Giếng Đáy<ubndgiengday.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!